
 
UCHWAŁA NR 1274/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany przeznaczenia rezerw celowych uchwalonych w budżecie 

Województwa Zachodniopomorskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 259 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Spraw Samorządowych Zarząd Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Województwa Zachodniopomorskiego uchwalonym na 2017 rok dokonuje się zmiany 

przeznaczenia rezerw celowych: 

1) „na wkład własny z budżetu Województwa do projektów inwestycyjnych współfinansowanych z budżetu 

UE” w wysokości 5.215.000 zł; 

2) „na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego” w wysokości 1.850.000 zł. 

2. Zmiany przeznaczenia rezerw wraz ze zmianą klasyfikacji budżetowej tych rezerw przedstawiono w za-

łączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom: Wydziału Zdrowia, Wydziału Kultury, Nauki i Dzie-

dzictwa Narodowego oraz Wydziału Finansów i Budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego  

 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 września 2017 r.

Poz. 3770



Budżet na rok 2017

Zmiany w układzie wykonawczym budżetu Województwa Zachodniopomorskiego
uchwalonym na 2017 r. wynikające ze zmiany przeznaczenia rezerw celowych

WYDATKI

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1274/17 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 31 lipca  2017 roku

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Różne rozliczenia 7 065 000758 7 065 000

Rezerwy ogólne i celowe 7 065 00075818 7 065 000

Rezerwy4810  06 765 000

Rezerwa celowa na zadania bieżące z zakresu zarządzania
kryzysowego

 01 850 000

Rezerwa celowa na zadania związane z usunięciem katastrofy
budowlanej w Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie

 04 915 000

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 7 065 000300 000

Rezerwa celowa na dofinansowanie zadań inwestycyjnych placówek
służby zdrowia

 0300 000

Rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 1 850 000 0

Rezerwa celowa na wkład własny z budżetu Województwa do projektów
inwestycyjnych współfinansowanych z budżetu UE 

5 215 000 0

7 065 000RAZEM WYDATKI 7 065 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3770


		2017-09-19T14:14:51+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




